
A. Turnierleitung: 20059

B. Schiedsgerichte:

    Lizenz-Nr.

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

C. Besondere Vorkommnisse:

12.09.2020

Verwarnung: keine Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine Unterbrechung: keine

D. Einzelwertung:

3. Damen
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Spandau Britta 33712 D Pei 22 27 22 24 95 23,750 5

2. Freßmann Rebecca 37980 D Kas 29 30 28 23 110 27,500 7

4. Herren
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Diener Manuel 66030 H Die 21 26 21 25 93 23,250 5

2. Lepa Björn 36564 H TSV 27 25 22 23 97 24,250 5

3. Wieder Oliver 36603 H Mgb 26 23 25 24 98 24,500 3

4. Fellenberg Torsten 33710 H TSV 30 22 26 22 100 25,000 8

5. Prediger Lars 66608 H Lün 26 26 28 25 105 26,250 3

6. Rotenstein Stefan 67414 H Pei 26 31 28 29 114 28,500 5

5. Seniorinnen 1
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Bachmann Sabine 43674 Sw 1 Göt 30 25 23 23 101 25,250 7

2. Piper Viola 35460 Sw 1 Geb 27 29 22 29 107 26,750 7

3. Schäning Petra 67243 Sw 1 Geb 25 28 35 27 115 28,750 10

6. Seniorinnen 2
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Kolloff Jutta 67137 Sw 2 Pei 24 28 27 26 105 26,250 4

2. Kempa Marina 955 Sw 2 Wob 28 25 27 26 106 26,500 3 n. St.

3. Pfriem Heiderose 47213 Sw 2 Pei 27 27 27 25 106 26,500 2 n. St.

4. Heiliger Ursula 28904 Sw 2 Wob 27 30 29 31 117 29,250 4

5. Fellenberg Christa 34721 Sw 2 Pei 29 32 28 29 118 29,500 4

6. Haase Erika 67344 Sw 2 Kas 32 34 36 35 137 34,250 4

7. Horn Angelika 66341 Sw 2 Pei 41 42 42 35 160 40,000 7

7. Senioren 1
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Hasse Lars 43779 Sm 1 Göt 20 23 20 22 85 21,250 3

2. Rath Markus 65824 Sm 1 Geb 21 22 23 23 89 22,250 2

3. Kempa Norbert 30988 Sm 1 Wob 20 22 23 25 90 22,500 5

4. Schäning Sven 66787 Sm 1 Geb 23 23 24 21 91 22,750 3

5. Spandau Christian 42332 Sm 1 TSV 22 23 26 25 96 24,000 4

6. Erhart Matthias 65947 Sm 1 Bre 25 22 27 22 96 24,000 5

7. Niebuhr Jörg 66206 Sm 1 Nom 24 30 28 20 102 25,500 10

8. Fabry Holger 30064 Sm 1 Göt 29 26 27 25 107 26,750 4

9. Dohrmann Uwe 746 Sm 1 Göt 32 28 27 25 112 28,000 7

10. Horn Dieter 66342 Sm 1 Pei 32 28 28 27 115 28,750 5

11. Brandstettner Uwe 65833 Sm 1 Geb 23 29 27 38 117 29,250 15

12. Oppermann Kai 67559 Sm 1 Geb 33 32 32 35 132 33,000 3

8. Senioren 2
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Vollmer Jürgen 43224 Sm 2 Pad 24 21 24 27 96 24,000 6

2. Schatke Arnold 27121 Sm 2 Nom 27 22 25 23 97 24,250 5

3. Hake Siegfried 42187 Sm 2 Gos 25 27 25 24 101 25,250 3

4. Bätge Richard 46910 Sm 2 Geb 28 23 29 24 104 26,000 6

5. von dem KnesebeckIngo 5288 Sm 2 Göt 30 26 25 25 106 26,500 5

6. Engelmann Uwe 1359 Sm 2 Pei 23 31 28 30 112 28,000 8

7. Heerich Ralph 21948 Sm 2 Kas 34 25 25 28 112 28,000 9

8. Haase Guido 41960 Sm 2 Kas 30 23 32 29 114 28,500 9

9. Hackenberg Günter 37074 Sm 2 Kas 25 26 34 31 116 29,000 9

10. Schäfer Norbert 1814 Sm 2 Kas 29 29 32 27 117 29,250 5

11. Grüne Adolf 4233 Sm 2 Geb 32 32 29 26 119 29,750 6

12. Warnkens Thomas 35214 Sm 2 Bre 28 29 30 35 122 30,500 7

13. Müller Wolfgang 18367 Sm 2 Lün 35 30 34 35 134 33,500 5

14. Hackenberg Willi 37079 Sm 2 Wob 0wegen Krankheit nicht angetreten
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9. Jugend m.
Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Verein Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Burgdorf Norman 38436 Jm Wob 23 22 23 23 91 22,750 1

10. Schüler
Sender Finlay 67629 Schm Pei 43 47 33 36 159 39,750 14

E. Mannschaften

1. SV GA Gebhardshagen

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

Piper Viola 35460 Sw 1 27 29 22 29 107 26,750

Schäning Petra 67243 Sw 1 25 28 35 27 115 28,750

Bätge Richard 46910 Sm 2 28 23 29 24 104 26,000

Schäning Sven 66787 Sm 1 23 23 24 21 91 22,750

Ges. 75 74 75 72 296

2. 1. MGC Göttingen e.V.

Name Vorname Sp.-Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

von dem KnesebeckIngo 5288 Sm 2 30 26 25 25 106 26,500

Dohrmann Uwe 746 Sm 1 32 28 27 25 112 28,000

Fabry Holger 30064 Sm 1 29 26 27 25 107 26,750

Hasse Lars 43779 Sm 1 20 23 20 22 85 21,250

Ges. 79 75 72 72 298

G. Beste Durchgänge:

Gemischte 4-er Mannschaft 72 Göttingen

72 Gebhardshagen

Schüler männlich 22 N. Burgdorf Wob

Damen 22 B. Spandau Pei

Herren 21 M. Diener Die

Seniorinnen I 22 V. Piper Geb

Seniorinnen II 24 J. Kolloff Pei

Senioren I 20 L. Hasse Göt

Senioren II 21 J. Vollmer Pad

H. Zeichenerklärungen:

Geb SV GA Gebhardshagen Bre BGC Bremen

Gos BGC Goslar Göt 1. MGC Göttingen

Pei 1. MGC Peine Pad 1. BGC Paderborn e.V.

Wob 1. BGC Wolfsburg Mgb MGF Magdeburg

Nom BGC Northeim TSV TSV Salzgitter

Kas 1. MGC Kassel Lün VfL Lüneburg

n.A. Nicht angetreten zum Stechen

n.St. nach Stechen

Gebhardshagen, 13.09.2020

Für die Richtigkeit

Richard Bätke

SV GA Gebhardshagen

Seite 2 von 3



Pl. Name Vorname Verein Sp.-Nr. Kategorie R1 R2 R3 R4 Ges. Diff.

1. Hasse Lars Göt 43779 Sm 1 20 23 20 22 85 3

2. Rath Markus Geb 65824 Sm 1 21 22 23 23 89 2

3. Kempa Norbert Wob 30988 Sm 1 20 22 23 25 90 5

4. Burgdorf Norman Wob 38436 Jm 23 22 23 23 91 1

5. Schäning Sven Geb 66787 Sm 1 23 23 24 21 91 3

6. Diener Manuel Die 66030 H 21 26 21 25 93 5

7. Spandau Britta Pei 33712 D 22 27 22 24 95 5

8. Spandau Christian TSV 42332 Sm 1 22 23 26 25 96 4

9. Erhart Matthias Bre 65947 Sm 1 25 22 27 22 96 5

10. Vollmer Jürgen Pad 43224 Sm 2 24 21 24 27 96 6

11. Lepa Björn TSV 36564 H 27 25 22 23 97 5

12. Schatke Arnold Nom 27121 Sm 2 27 22 25 23 97 5

13. Wieder Oliver Mgb 36603 H 26 23 25 24 98 3

14. Fellenberg Torsten TSV 33710 H 30 22 26 22 100 8

15. Hake Siegfried Gos 42187 Sm 2 25 27 25 24 101 3

16. Bachmann Sabine Göt 43674 Sw 1 30 25 23 23 101 7

17. Niebuhr Jörg Nom 66206 Sm 1 24 30 28 20 102 10

18. Bätge Richard Geb 46910 Sm 2 28 23 29 24 104 6

19. Prediger Lars Lün 66608 H 26 26 28 25 105 3

20. Kolloff Jutta Pei 67137 Sw 2 24 28 27 26 105 4

21. Pfriem Heiderose Pei 47213 Sw 2 27 27 27 25 106 2

22. Kempa Marina Wob 955 Sw 2 28 25 27 26 106 3

23. von dem Knesebeck Ingo Göt 5288 Sm 2 30 26 25 25 106 5

24. Fabry Holger Göt 30064 Sm 1 29 26 27 25 107 4

25. Piper Viola Geb 35460 Sw 1 27 29 22 29 107 7

26. Freßmann Rebecca Kas 37980 D 29 30 28 23 110 7

27. Dohrmann Uwe Göt 746 Sm 1 32 28 27 25 112 7

28. Engelmann Uwe Pei 1359 Sm 2 23 31 28 30 112 8

29. Heerich Ralph Kas 21948 Sm 2 34 25 25 28 112 9

30. Rotenstein Stefan Pei 67414 H 26 31 28 29 114 5

31. Haase Guido Kas 41960 Sm 2 30 23 32 29 114 9

32. Horn Dieter Pei 66342 Sm 1 32 28 28 27 115 5

33. Schäning Petra Geb 67243 Sw 1 25 28 35 27 115 10

34. Hackenberg Günter Kas 37074 Sm 2 25 26 34 31 116 9

35. Heiliger Ursula Wob 28904 Sw 2 27 30 29 31 117 4

36. Schäfer Norbert Kas 1814 Sm 2 29 29 32 27 117 5

37. Brandstettner Uwe Geb 65833 Sm 1 23 29 27 38 117 15

38. Fellenberg Christa Pei 34721 Sw 2 29 32 28 29 118 4

39. Grüne Adolf Geb 4233 Sm 2 32 32 29 26 119 6

40. Warnkens Thomas Bre 35214 Sm 2 28 29 30 35 122 7

41. Oppermann Kai Geb 67559 Sm 1 33 32 32 35 132 3

42. Müller Wolfgang Lün 18367 Sm 2 35 30 34 35 134 5

43. Haase Erika Kas 67344 Sw 2 32 34 36 35 137 4

44. Sender Finlay Pei 67629 Schm 43 47 33 36 159 14

45. Horn Angelika Pei 66341 Sw 2 41 42 42 35 160 7

46. Hackenberg Willi Wob 37079 Sm 2

SV GA Gebhardshagen

wegen Krankheit nicht angetreten


